
Zarządzenie Nr 58/2015 
Wójta Gminy w Liniewie 

z dnia  22 października  2015 roku. 
 
w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok . 
 
  
      Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku / 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami /oraz  § 10 Uchwały Rady Gminy 
Liniewo Nr.III/8/2014  z dnia 29 grudnia 2014 roku   
 
            
                                           Wójt Gminy Liniewo  zarządza co następuje : 
             

§ 1 
 

Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 18.032.785,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
 

§ 2 
 

Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości  18.636.707,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

§ 3                            
                                                                 
Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie po stronie 
dochodów i  wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr. 3 i 4   do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 4 
  ` 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                 
 
 
 
 
 

                                                                                       Wójt Gminy  
 

                                                                                                     Mirosław Warczak 
 

   
 
 
 
 



                                                                                      
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr. 58/2015  Wójta Gminy Liniewo z 23.10. 2015 roku 
 
Zmiany wprowadzono po stronie dochodów i wydatków na podstawie : 
 
Decyzji Wojewody Pomorskiego nr 126/70.4/2015 z przeznaczeniem  na zwrot części podatku 
akcyzowego w kwocie 135.296,27  zł. dział 010 
 
Na podstawie pisma nr. DSŁ 3101-47/2015  Krajowego Biura Wyborczego Delegatura Słupsk  z 
przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie  wyborów do Sejmu i Senatu w kwocie 
5.040,-zł dział 751 
 
Decyzji Wojewody Pomorskiego nr. 122/211/2015  z przeznaczeniem na wyposażenie szkół  w 
podręczniki  do bibliotek  w kwocie  5.170,-zł w dziale 801 
 
Decyzji Wojewody Pomorskiego nr 125/2015 na finansowanie kosztów wydania decyzji   w 
kwocie 700,-zł w dziale 851 
 
Decyzji Wojewody Pomorskiego nr 79.1/134/2015 z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków 
wsparcia w kwocie 7.560,-zł dział 852  
 
Decyzji Wojewody Pomorskiego nr 121/238/2015 z przeznaczeniem na składki zdrowotne w 
kwocie 3.500,-zł dział 852 
 
Decyzji Wojewody Pomorskiego nr 127/236/2015 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w kwocie 21.000,-zł dział 852 
 
Decyzji Wojewody Pomorskiego nr 118/6.4/2015 z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 
dodatków energetycznych za IV kwartał 2015 roku w kwocie 1.530,-zł.dział 852 
 
Decyzji Wojewody Pomorskiego Nr.120/237/2015 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych w kwocie 24.000,zł dział 852 
Decyzji Wojewody nr 138/257/2015 z przeznaczeniem na dofinansowanie zatrudnienia 
pracowników socjalnych   w kwocie  7.270,-zł 
 
Decyzji Wojewody nr 128/2352015 z przeznaczeniem na organizowanie usług opiekuńczych w 
kwocie 12.000,-zł dział 852. 
 
Decyzji Wojewody Pomorskiego nr 130/68.2/2015 z przeznaczeniem na pomoc materialną o 
charakterze socjalnym w kwocie 45.000,-zł dział 854 
 
Decyzji Wojewody Pomorskiego nr 132/193.2/2015 z przeznaczeniem na zakup podręczników 
szkolnych i materiałów edukacyjnych – wyprawka w kwocie 2.867,-zł dział 854 
 
Łącznie budżet został zwiększony o kwotę w wysokości 270.933,27,-zł 
Pozostałe zmiany po stronie wydatków w dziale 600,700, 801 ,852 i 900 w ramach upoważnienia 
Sporządziła;Skarbnik Gminy Danuta Skuza 



 
 
 
  
 
 


